АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.11.2021

             № 99
пгт Ленинское
О проведении публичного обсуждения проекта программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю за выполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения
в МО Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области

В соответствии с требованиями постановления Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», в целях выявления и учета общественного мнения при подготовке проекта программы:
1. Провести публичное обсуждение программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю за выполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в МО Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области на 2022 год (далее – проект программы профилактики) в период с 29 ноября по 28 декабря 2021 года.
2. Сектору по земельным, имущественным отношениям, градостроительной деятельности и ЖКХ администрации Ленинского городского поселения:

2.1 Организовать размещение данного распоряжения, проект программы профилактики и порядок предоставления предложений и замечаний по проекту программы профилактики на официальном сайте муниципального образования Ленинское городское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок не позднее 29.11.2021 года.
2.2 Подготовить и разместить на официальном сайте муниципального образования Ленинское городское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информацию об итогах публичного осуждения проект программы профилактики не позднее дня, следующего за днем окончания срока публичного обсуждения.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на и.о. главы администрации поселения Н.В. Окулову.
И.о. главы администрации
Ленинского городского поселения

Н.В. Окулова
Порядок
 представления предложений и замечаний
по проекту программы профилактики

	Наименование программы
	«Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю за выполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в МО Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области»»

	Структурное подразделение администрации Шабалинского района, являющееся ответственным исполнителем
	Сектор по земельным, имущественным отношениям, градостроительной деятельности и ЖКХ

	Дата начала приема предложений и замечаний по проекту
	29 ноября 2021 года

	Дата окончания приема предложений и замечаний по проекту
	28 декабря 2021 года

	Официальный информационный сайт Шабалинского района
	http://lengorpos.narod.ru/

	Адрес электронной почты ответственного исполнителя
	lengorpos@yandex.ru

	Почтовый адрес ответственного исполнителя
	Администрация Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области, 612020, Кировская область, Шабалинский район, пгт. Ленинское, ул. Фрунзе, д. 21Б, каб. № 3

	ФИО контактного лица
	Глушкова Анна Николаевна

	Телефон контактного лица
	(83345) 2-18-60